
 
ESTADO DO MARANHÃO 
MUNICÍPIO DE BACABAL 

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ: 06.014.351/0001-38 

 

 
 

PORTARIA Nº 066/2025-GAB  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL – ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso das atribuições legais conferidas pelo art. 69, incisos VI e IX, da 

Lei Orgânica do Município de Bacabal, com fundamento no art. 9º, inciso II, da Lei nº 

937, de 12 de novembro de 2002 – Regime Jurídico Único dos Servidores do 

Município de Bacabal,  

 

RESOLVE:  

Art. 1º. Nomear GLEYSON JAIRON REIS COLLINS para o cargo em 

comissão de Auxiliar de Execução das Despesas do Departamento de Contabilidade 

da Secretaria de Administração do Município de Bacabal. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, ESTADO DO MARANHÃO, 

EM 08 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

JOSÉ ROBERTO COSTA SANTOS 

Prefeito Municipal 


		2025-01-08T16:06:14-0300
	Jose Roberto Costa Santos:45331995349




